
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

09 августа 2021 г. ПРИКАЗ №421

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих 
абитуриентов на места в пределах квоты целевого приёма на в рамках контрольных 
цифр приёма:

§1
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование 
Профиль Образование в области физической культуры и спорта 
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Угрюмова Ольга Андреевна цкн 94

И.о.ректора НовГУ

.В. Пермяков

Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит: 
Ответственный секретарь ПК

Ю.С.Боровиков

Ю.В.Данейкин


